
順位 油山 壱岐南 大原 小笹 香椎 香椎浜 金山 城南 月隈 長丘 長住 筥松 原北 樋井川 東箱崎 別府 星の原 宮竹 三宅 若久 勝敗

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ● ○

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ● ○ ● ● ● ● ●

● ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ● ○ ● ● ● ● ●

● ○ ● ● ● ● ○ ● ● ● ○ ● ● ○ ● ○ ● ● ○

● ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ● ● ○ ● ○ ● ● ○

● ○ ○ ○ ● ○ ● ● ● ● ○ ● ● ○ ● ○ ● ● ○

● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ● ● ○ ● ● ○ ● ○ ● ● ○

● ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ● ● ○ ● ● ○ ● ○ ○ ● ○

● ○ ○ ○ ● ○ ● ● ○ ● ○ ● ● ○ ○ ○ ● ● ○

● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ● ○ ● ● ● ● ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ● ● ● ●

● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○

● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ○ ● ○ ○ ● ○

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ●

● ○ ○ ● ● ● ● ● ● ○ ● ○ ● ● ○ ● ● ● ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ○ ● ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○

● ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ● ○ ○ ● ● ●

準優勝

位

位

位

準優勝

位

位

位

位

位

位

位

位

位

優勝

若久団地少年野球部 勝 敗

位

位

位

位

位

宮竹少年野球クラブ 勝 敗

三宅ブレーブス 勝 敗

別府少年野球部 勝 敗

星の原スターズ少年野球部 勝 敗

樋井川ツインズ 勝 敗

東箱崎ドルフィンズ 勝 敗

筥松少年野球クラブ 勝 敗

原北ウイングス少年野球クラブ 勝 敗

長丘ファイターズ 勝 敗

長住少年野球部 勝 敗

城南キッズ 勝 敗

月隈スピードボーイズ 勝 敗

香椎浜サンダース 勝 敗

金山チャレンジャーズ少年野球部 勝 敗

小笹少年野球クラブ 勝 敗

香椎少年野球部 勝 敗

壱岐南少年野球クラブ 勝 敗

大原ボーイズ 勝 敗

油山少年野球部 勝 敗
3-9 3-7 1-2 8-0 1-2 1-3 7-1 0-2 3-1 0-5 1-17 0-1 6-4 2-11 6-1 3-4 8-0 3-0 0-7

3-9 1-4 7-0 0-9 2-13 1-6 0-3 6-7 9-2 14-0 7-0 1-8 2-12 24-0 7-0 4-5 0-7 0-7 3-4

3-7 1-4 8-3 1-6 2-3 2-9 3-6 1-3 4-5 2-9 7-4 6-0 0-6 1-11 0-2 6-7 2-0 10-0 1-0

1-2 7-0 8-3 5-6 4-0 0-4 6-1 6-4 2-8 1-6 1-4 0-8 0-3 16-2 7-0 5-1 4-3 1-0 9-7

8-0 0-9 1-6 5-6 2-6 6-3 3-1 2-1 1-4 0-4 2-11 5-3 4-0 1-12 0-3 2-3 7-1 4-1 2-3

1-2 2-13 2-3 4-0 2-6 3-4 3-2 1-6 4-9 1-8 9-0 3-10 3-10 13-3 1-8 5-1 2-1 8-1 0-7

1-3 1-6 2-9 0-4 6-3 3-4 1-3 8-5 5-6 2-11 5-0 2-6 0-16 0-12 3-10 8-7 4-0 2-5 3-7

7-1 0-3 3-6 6-1 3-1 3-2 1-3 1-2 2-1 11-0 1-5 7-1 2-0 0-5 4-0 7-0 3-1 0-4 7-6

0-2 6-7 1-3 6-4 2-1 6-1 8-5 1-2 4-5 1-2 1-5 4-9 4-0 8-1 3-2 0-1 2-1 6-0 4-5

3-1 9-2 4-5 2-8 1-4 4-9 5-6 2-1 4-5 10-3 3-4 2-4 6-10 0-13 11-1 3-4 8-0 3-1 1-2

0-5 14-0 2-9 1-6 0-4 1-8 2-11 11-0 1-2 10-3 14-2 0-2 2-0 0-24 2-0 12-1 7-1 6-1 2-12

1-17 7-0 7-4 1-4 2-11 9-0 5-0 1-5 1-5 3-4 14-2 0-9 2-7 12-4 2-8 0-7 0-7 0-23 2-7

0-1 1-8 6-0 0-8 5-3 3-10 2-6 7-1 4-9 2-4 0-2 0-9 4-7 0-20 4-1 9-3 0-1 2-1 2-0

6-4 2-12 0-6 0-3 4-0 3-10 0-16 2-0 4-0 6-10 2-0 2-7 4-7 0-7 3-1 0-9 3-4 10-5 10-1

2-11 24-0 1-11 16-2 1-12 13-3 0-12 0-5 8-1 0-13 0-24 12-4 0-20 0-7 17-0 28-1 0-7 0-14 6-16

6-1 7-0 0-2 7-0 0-3 1-8 3-10 4-0 3-2 11-1 2-0 2-8 4-1 3-1 17-0 1-3 2-6 4-5 3-1

3-4 4-5 6-7 5-1 2-3 5-1 8-7 7-0 0-1 3-4 12-1 0-7 9-3 0-9 18-1 1-3 4-9 7-0 1-5

8-0 0-7 2-0 4-3 7-1 2-1 4-0 3-1 2-1 8-0 7-1 0-7 0-1 3-4 0-7 2-6 4-9 2-3 5-2

3-0 0-7 10-0 1-0 4-1 8-1 2-5 0-4 6-0 3-1 6-1 0-23 2-1 10-5 0-14 4-5 7-0 2-3 14-2

0-7 3-4 1-0 9-7 2-3 0-7 3-7 7-6 4-5 1-2 2-12 2-7 2-0 10-1 6-16 3-1 1-5 5-2 14-2
16

20

19

7

4

14

4

13

12

9

9

9

20 5 14

4

18

17

14

8

18 15 4

19 16 3

16 15 4

17 6 13

14 14 5

15 0 19

12 1 18  

13 16 3

10 10 9

11 17 2

8 10 9

9 10 9

6 7 11

7 9 10

4 6 13

5 11 8

2 2 17

3 4 15

1 15 4

2013 25
2013 . 10 . 14 CHOPPER

年（平成 年）福岡少年野球連盟リーグ戦
　　 　　 　現在　　




