## 2013年 (平成25年) 福岡少年野球連盟リーグ戦

2013 . 10 . 14 現在 CHOPPER

	順位	油山	壱岐南	大原	小笹	香椎	香椎浜	金山	城南	月隈	長丘	長住	筥松	原北	樋井川	東箱崎	別府	星の原	宮竹	三宅	若久	勝敗
油山少年野球部	4 <b>位</b>		3-9	3-7	1-2	8-0	1-2	1-3	7-1	0-2	3-1	0-5	1-17	0-1	6-4	2-11	6-1	3-4	8-0	3-0	0-7	15 <b>勝</b> 4 <b>敗</b>
2 壱岐南少年野球クラブ	18 <b>位</b>	3-9		1-4	7-0	0-9	2-13	1-6	0-3	6-7	9-2	14-0	7-0	1-8	2-12	24-0	7-0	4-5	0-7	0-7	3-4	2勝17敗
3 大原ボーイズ	17 <b>位</b>	3-7	1-4		8-3	1-6	2-3	2-9	3-6	1-3	4-5	2-9	7-4	6-0	0-6	1-11	0-2	6-7	2-0	10-0	1-0	4 <b>勝</b> 15 <b>敗</b>
4 小笹少年野球クラブ	14 <b>付立</b>	1-2	7-0	8-3		5-6	4-0	0-4	6-1	6-4	2-8	1-6	1-4	0-8	0-3	16-2	7-0	5-1	4-3	1-0	9-7	6勝13敗
5 香椎少年野球部	8 <b>位</b>	8-0	0-9	1-6	5-6		2-6	6-3	3-1	2-1	1-4	0-4	2-11	5-3	4-0	1-12	0-3	2-3	7-1	4-1	2-3	11勝8敗
6 香椎浜サンダース	13 <b>位</b>	1-2	2-13	2-3	4-0	2-6		3-4	3-2	1-6	4-9	1-8	9-0	3-10	3-10	13-3	1-8	5-1	2-1	8-1	0-7	7勝11敗
7 金山チャレンジャーズ少年野球部	12 <b>位</b>	1-3	1-6	2-9	0-4	6-3	3-4		1-3	8-5	5-6	2-11	5-0	2-6	0-16	0-12	3-10	8-7	4-0	2-5	3-7	9勝10敗
8 城南キッズ	9 <b>位</b>	7-1	0-3	3-6	6-1	3-1	3-2	1-3		1-2	2-1	11-0	1-5	7-1	2-0	0-5	4-0	7-0	3-1	0-4	7-6	10勝9敗
9 月隈スピードボーイズ	9 <b>位</b>	0-2	6-7	1-3	6-4	2-1	6-1	8-5	1-2		4-5	1-2	1-5	4-9	4-0	8-1	3-2	0-1	2-1	6-0	4-5	10勝9敗
10 長丘ファイターズ	9 <b>位</b>	3-1	9-2	4-5	2-8	1-4	4-9	5-6	2-1	4-5	1	10-3	3-4	2-4	6-10	0-13	11-1	3-4	8-0	3-1	1-2	10勝9敗
11 長住少年野球部	優勝	0-5	14-0	2-9	1-6	0-4	1-8	2-11	11-0	1-2	10-3		14-2	0-2	2-0	0-24	2-0	12-1	7-1	6-1	2-12	17勝2敗
12 筥松少年野球クラブ	19 <b>位</b>	1-17	7-0	7-4	1-4	2-11	9-0	5-0	1-5	1-5	3-4	14-2		0-9	2-7	12-4	2-8	0-7	0-7	0-23	2-7	1勝18敗
13 原北ウイングス少年野球クラブ	準優勝	0-1	1-8	6-0	0-8	5-3	3-10	2-6	7-1	4-9	2-4	0-2	0-9		4-7	0-20	4-1	9-3	0-1	2-1	2-0	16 <b>勝</b> 3 <b>敗</b>
14 樋井川ツインズ	7 <b>位</b>	6-4	2-12	0-6	0-3	4-0	3-10	0-16	2-0	4-0	6-10	2-0	2-7	4-7	1	0-7	3-1	0-9	3-4	10-5	10-1	14 <b>勝</b> 5 <b>敗</b>
15 東箱崎ドルフィンズ	20 <b>位</b>	2-11	24-0	1-11	16-2	1-12	13-3	0-12	0-5	8-1	0-13	0-24	12-4	0-20	0-7		17-0	28-1	0-7	0-14	6-16	0勝19敗
16 別府少年野球部	4 <b>位</b>	6-1	7-0	0-2	7-0	0-3	1-8	3-10	4-0	3-2	11-1	2-0	2-8	4-1	3-1	17-0		1-3	2-6	4-5	3-1	15 <b>勝</b> 4 <b>敗</b>
17 星の原スターズ少年野球部	14 <b>位</b>	3-4	4-5	6-7	5-1	2-3	5-1	8-7	7-0	0-1	3-4	12-1	0-7	9-3	0-9	18-1	1-3	1	4-9	7-0	1-5	6勝13敗
18 宮竹少年野球クラブ	4 <b>位</b>	8-0	0-7	2-0	4-3	7-1	2-1	4-0	3-1	2-1	8-0	7-1	0-7	0-1	3-4	0-7	2-6	4-9		2-3	5-2	15 <b>勝</b> 4 <b>敗</b>
19 三宅ブレーブス	準優勝	3-0	0-7	10-0	1-0	4-1	8-1	2-5	0-4	6-0	3-1	6-1	0-23	2-1	10-5	0-14	4-5	7-0	2-3		14-2	16 <b>勝</b> 3 <b>敗</b>
20 若久団地少年野球部	16 <b>位</b>	0-7	3-4	1-0	9-7	2-3	0-7	3-7	7-6	4-5	1-2	2-12	2-7	2-0	10-1	6-16	3-1	1-5	5-2	14-2		5 <b>勝</b> 14 <b>敗</b>